発行日：令和５年４月６日

問合せ　政策推進課　広報広聴係　0256-34-5523

時 分 時 分

４ 10 月 9 : 00 ～ 庁議 第一会議室 三条市 市長、教育長 政策推進課 ★

9 : 30 ～ 11 : 30
おおじまニュースポーツ倶楽部（卓球
バレー）

大島公民館 三条市 ― 大島公民館

9 : 30 ～ 12 : 00 Let'sピンポン初心者DAY 本成寺公民館 三条市 ― 本成寺公民館

14 : 00 ～ 16 : 30
ベトナム社会主義共和国バリア･ブンタ
ウ省ODA事業訪日団表敬訪問歓迎会

三条市立大学 三条市 市長 商工課

11 火 10 : 00 ～ 市長記者会見 第二庁舎301会議室 三条市 市長 政策推進課

11 : 00 ～ 11 : 20
公明党議員団様　物価高騰から市民
生活を守るための緊急要望

市長室 公明党議員団 市長 政策推進課

11 : 30 ～ 11 : 50 三条信用金庫様　カーブミラー寄贈 市長室 三条信用金庫 市長 建設課

13 : 30 ～ 16 : 00 おおじまフリー卓球 大島公民館 三条市 ― 大島公民館

15 : 00 ～ 15 : 15 宇賀治徹男様　所蔵絵画寄贈 市長室 宇賀治徹男様 市長 生涯学習課

12 水 15 : 00 ～ 16 : 10
令和５年度三条市転入・新採用教職員
面識式

体育文化会館 三条市教育委員会 市長、教育長 学校教育課

13 木 10 : 00 ～ 議会報編集委員会 第１委員会室 三条市議会 ― 議会事務局

14 金 9 : 30 ～ 12 : 00 Let'sピンポン 本成寺公民館 三条市 ― 本成寺公民館

三条市長日程及びイベント等予定表（令和５年４月10日～令和５年４月23日）

        ★マークの取材は、事前に確認の連絡をお願いします。

開催日時

時　　間

開　　始 終　　了
イベント等名称 会　　場 主催者等 出席者 担当部署 備考

関連
リンク月 日

曜
日 ～

1 /3

時 分 時 分

開催日時

時　　間

開　　始 終　　了
イベント等名称 会　　場 主催者等 出席者 担当部署 備考

関連
リンク月 日

曜
日 ～

11 : 30 ～ 11 : 45
表千家矢部社中静和会様　三条市文
化振興基金への寄附

市長室
表千家矢部社中静
和会

市長 生涯学習課

12 : 00 ～ 13 : 00 三条夏まつり協賛会第１回全体会 おゝ乃
三条夏まつり協賛
会

市長(12:15～
12:30)

営業戦略室

13 : 30 ～ 16 : 00 令和５年度全県教育長会議 新潟市 新潟県教育委員会 教育長 教育総務課

15 土 ― : ― ～ ― : ― ―

16 日 ― : ― ～ ― : ― ―

17 月 9 : 00 ～ 庁議 第一会議室 三条市 市長、教育長 政策推進課 ★

9 : 30 ～ 11 : 30
おおじまニュースポーツ倶楽部（スカッ
トボール）

大島公民館 三条市 ― 大島公民館

9 : 30 ～ 12 : 00 Let'sピンポン初心者DAY 本成寺公民館 三条市 ― 本成寺公民館

10 : 00 ～ 議会報編集委員会 第１委員会室 三条市議会 ― 議会事務局

13 : 30 ～ 16 : 00 おおじまフリー卓球 大島公民館 三条市 ― 大島公民館

18 火 ― : ― ～ ― : ― ―

19 水 9 : 00 ～ 11 : 00 野菜作りを楽しむ教室① 大島公民館 三条市 ― 大島公民館

18 : 00 ～
三条市倫理法人会令和５年度倫理経
営講演会

ビップ 三条市倫理法人会 市長 行政課

20 木 13 : 00 ～ 15 : 00 着物リメイク教室　帯ポーチ作り かんきょう庵 三条市 ― 環境課

21 金 9 : 30 ～ 12 : 00 Let'sピンポン 本成寺公民館 三条市 ― 本成寺公民館

2 /3

時 分 時 分

開催日時

時　　間

開　　始 終　　了
イベント等名称 会　　場 主催者等 出席者 担当部署 備考

関連
リンク月 日

曜
日 ～

22 土 8 : 00 ～ 17 : 00
古墳めぐり　保内三王山古墳群と蒲原
の古墳その３

道の駅 庭園の郷 保
内

三条市 ― 生涯学習課

10 : 00 ～ 11 : 45
陸上自衛隊新発田駐屯地開設70周年
及び第30普通科連隊創隊61周年記念
行事

新発田市
陸上自衛隊新発田
駐屯地

総務部長 行政課

10 : 00 ～ 第88回大河津分水殉職者慰霊式 燕市
国土交通省北陸地
方整備局信濃川河
川事務所

市長 建設課

23 日 8 : 20 ～
第52回中央ライオンズ旗争奪市内中学
校親善軟式野球大会

三条燕総合グラウンド
三条中央ライオン
ズクラブ

市長、教育長 健康づくり課

3 /3